Информационно ресурсный центр
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН III

ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 21 марта 2022 года №  Д-406

«О подведении итогов районной
игры «КВЕН»

В соответствии с планом районных мероприятий на 2021 2022 учебный год. с
целью активизации познавательной деятельности учащихся как необходимого
условия развития интеллектуальных и творческих способностей обучающихся 17
марта 2022 года была проведена интеллектуальная игра КВИН.

В конкурсе участвовало 14 команд из 14 образовательных организаций района:
МБОУ «ОСОШ  № 2 » ,  МБОУ «Устьянская СОШ», МБОУ «Илезская СОШ». МБОУ
«Березницкая О Г», МБОУ «Бестужевская СОШ » филиал «1 лубоковская ООШ».
МБОУ «Синицкая ООШ ». МБОУ «ОСОШ  №  1». МБОУ «Березницкая С)1 » филиал
«Едемская ООШ  имени Розы Шаниной», МБОУ «Киземская СОШ». МБОУ
«Ульяновская СОШ », МБОУ «Устьянская СОШ » филиал Орловская основная
школа, МБОУ «Малодорская СОШ». МБОУ «Дмитриевская СОШ». МБОУ
«Ульяновская СОШ » филиал «Ростовская основная школа».

На основании решения жюри.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить список победителей и призёров игры «КВН! 1»
(Приложение Г).

2. Вручить грамоты победителям и призёрам конкурса.
3. Вручить остальным командам сертификаты участников конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста ИРЦ Туркину 11.14.

И. о. директора ИРЦ МКОУ «ОСОШ №2» В. Гри щук

Приложение 1

Протокол работы жюри по оценке интеллектуальной игры КВЕН

ОУ Название

команды

Руководитель  Количеств

о баллов

Статус

МБОУ «Илезская

СОШ»

Дельфины Рыпакова

Людмила

Григорьевна

49 Участие

МБОУ

«Березницкая ОГ»,

филиал «Едемская

ООШ имени Розы

Шаниной»

Азимут Мирошникова

Елена

Владимировна

54 Призер

(диплом 3

степени)

МБОУ «ОСОШ

№1»

Академики Ржавитина

Ольга Львовна

50 Участие

МБОУ

«Киземская СОШ»

Наследники

Ломоносова

Волова

Светлана

Анатольевна

58 Победитель

(диплом 1

степени)

МБОУ

«Березницкая ОГ»

ПОДБЕРЕЗОВИКИ Волова Ольга

Николаевна

52 Призер

(диплом 3

степени)

МБОУ

«Ульяновская

СОШ»

Полярная звезда Парфеньева

Татьяна

Владимировна

49 Участие

МБОУ

«Устьянская

СОШ» филиал

«Орловская ООШ»

ЕНОТ (естественно

– научное общество

теоретиков)

Конанова

Светлана

Васильевна

56 Призер

(диплом 2

степени)

МБОУ

«Малодорская

СОШ»

Радуга  Ожигина

Людмила

Петровна

56 Призер

(диплом 2

степени)

МБОУ

«ОСОШ №2»

Единая Россия Ширшова

Татьяна

Валерьевна

49 Участие

МБОУ

"Бестужевская

СОШ" филиал

"Глубоковская

ООШ"

Глубокий.ru Вилачева

Марина

Васильевна

60 Победитель

(диплом 1

степени)

МБОУ

«Дмитриевская

СОШ»

Поморские зуйки Хоменко

Татьяна

Николаевна

56 Призер

(диплом 2

степени)

МБОУ

«Ульяновская

СОШ» филиал

«Ростовская

ООШ»

Фортуна Выморкова

Дарья

Сергеевна

47 Участие

МБОУ «Синицкая

ООШ»

Давай 5 Синицкая Елена

Владимировна

59 Победитель

(диплом 1

степени)

МБОУ

«Устьянская

СОШ»

Искатели Кононова Ольга

Александровна

57 Призер

(диплом 2

степени)

21.03.2022.

Жюри Конкурса:

- Попова О.В., учитель биологии МБОУ «ОСОШ №1»

- Конькова Н.В., учитель химии МБОУ «ОСОШ №2»

- Ширшова Т.В., учитель географии МБОУ «ОСОШ №2»